
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań 

Na podstawie § 10, 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 11 stycznia 2022r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. 2022, poz. 144 z poźn. zm.)  oraz § 9 Rozporządzenia 
Ministra Finansów i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. (t.j Dz.U 2023 poz. 652) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Czerniejewo przekazują sprawozdania 
budżetowe oraz sprawozdania z zakresie operacji finansowych w formie dokumentu elektronicznego 
sporządzanego w systemie BESTIA lub innym obowiązującym formacie wskazanym przez Ministerstwo, które 
opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016r. 
o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j Dz. U. 2021 poz. 1797). 

§ 2. Sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych w formie dokumentu 
elektronicznego sporządzane są w systemie finansowo-księgowym FKB oraz importowane są do systemu 
BESTIA, w formie pliku xml. Sprawozdanie jednostkowe urzędu jako jednostki budżetowej i organu są 
sporządzane jako jedno sprawozdanie. Zatwierdzenie i podpisanie kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
przez Skarbnika/Inspektora ds. księgowości budżetowej i kierownika jednostki obsługującej z wykorzystaniem 
informatycznego systemu BESTIA jest równoznaczne ze złożeniem sprawozdania. 

§ 3. 1. Samorządowa Instytucja Kultury sporządza sprawozdania przy zastosowaniu obowiązujących 
formularzy sprawozdań zamieszczonych na stronie internetowej Ministra Finansów i przekazuje w formie 
dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

2. Sprawozdania należy przesłać drogą elektroniczną na skrzynkę podawczą ePUAP Gminy Czerniejewo 
w terminach wskazanych w rozporządzeniu. 

3. Za datę złożenia sprawozdania uważa się datę wpływu sprawozdania do Urzędu Gminy. 

§ 4. W przypadku braku możliwości terminowego przekazania sprawozdań w sposób wskazany 
w §2 spowodowanego awarią systemu informatycznego, sprawozdania przekazuje się nie później niż 
pierwszego dnia roboczego następującego po dniu usunięcia awarii. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz dyrektorowi 
samorządowej instytucji kultury. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życiem  z dniem podjęcia. 

  Burmistrz Miasta i Gminy  
Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9136AE7-C0FD-4D0F-9CA6-EE85FCBFCACF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-13T11:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




